
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 18/2014 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de 

Preços n° 18/2014, tipo menor preço global. Objeto: contratação de empresa 

para execução de obras de recapeamento asfáltico sobre pedras irregulares nas 

Ruas Dolvino Panato, João Romano Polese e Pedro Brustolin, conforme 

planilhas, projetos e memoriais. Esta obra é decorrente do Plano de Trabalho 

cadastrado junto ao SICONV sob nº 092342/2013 e aprovado pelo 

MINISTÉRIO DAS CIDADES – Contrato de Repasse nº 799809/2013 – 

Processo nº 1013720-80/2013/MCIDADES/CEF – PROGRAMA: 

PLANEJAMENTO URBANO. Abertura dos envelopes: às 09:00 (nove) hs do 

dia 24 de Novembro de 2014, na Sala de licitações do município de Coronel 

Vivida, sito a Praça Ângelo Mezzomo, s/n°. O valor máximo é de R$ 

316.706,76 (trezentos e dezesseis mil setecentos e seis reais e setenta e seis 

centavos). Prazo para execução é de 120 (cento e vinte) dias. O edital deverá ser 

retirado na sede do Município de Coronel Vivida, das 08:00 as 12:00 e das 

13:30 as 17:00 horas. Informações: (46) 3232-8331.  

Coronel Vivida, 04 de Novembro de 2014. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


